Lo octauo, porque no se puede negar, que es honor ¹⁰⁶ no pequeño ascender en esta sagrada Religion, y en las demas a estos officios de gouierno, y que les constituye en autoridad respectiua en los Conuentos, y veneracion fuera dellos, y que los seglares hazen gran concepto de los Religiosos que ocupan estas Prelacias, y officios superiores, y que de su remocion reciben notable escandalo en su honor y credito, de sumo ¹⁰⁷ aprecio: y por esto vn Autor ¹⁰³ desta sagrada Religion afsienta, que los Visitadores no hagan semejantes priuaciones de los Guardianes, sino

L fuere

Et in illos, qui potestatem super alios acceperunt. Quisque caterorum habet suam, tibi vero una commissã est grandis nauis.

Num. 107.

Vt nos supra diximus, & tenet cum multis Velasco de priuileg pauper. i. part. quæst. 4. §. 4. num. 177. Et quæst 48. a num. 10.

Num. 108.

Mirand. in prædic. crimin. regular. quæst. 1. articul. 3. conclus. 6. fol. 39. ibi: Tandem ultimo summopere oportet aduertere Visitatores, & commissarios prædictos, non rectè gubernatõni expedire, et Guardiani priuentur sine suspendantur, cum acti ipsorum Conuentus Visitentur: Sed quod id referretur vsque ad Capitulũ, nam ex priuationibus huiusmodi extra Capitulum, factis, et plurimum inter seculares innumera exoriantur scandala, existimantes plura exorbitanti a crimina, atque scandalosa ab eis esse fuisse commissã, a quibus proina omnino debet abstinere, & omnino curare et ipsorum punitiõ vindicta, & priuatiõ referretur vsque ad Prouinciale Capitulum, ubi id commodius poterit fieri.

Num. 105.

Salgado de Regia proteç. 3. p. c. 7. numer. 3. ibi: Secundo, quia licet ab ipsa pœna à iure imposita, non sit licita appellatio; amen à sententia declaratoria, aliquem incidisse in illam, licita est quoad vtrumque effectum deolutiuum, & suspensiuum, plures, quos congerit Nauarr. in cap. cum contingat 15. causa nullitat. fol. mibi 151. plurimos per Bernardo Diaz in regul. 675. & exactè per Gratianum in regul. 35. per totam, ubi de ratione, & in regul. 171. Gutier. conf. 10. num. 16. plures per Bobadillam in polit. lib. 3. cap. 8. num. 278. ergo pariter, & in nostro casu, et ab ista sententia declaratoria, beneficium vacasse ipso iure appellatiõni à possessore emisse, ut legitima deferendum videtur. Et ipsemet Salgado num. 73. ibi: Secundum sit exemplum; a pœna legis, vel canonis non licet appellare, si qua pœna, ff. de verbor. signif. c. quia nos de appellatiõib. à declaratione tamen aliquam iram incidisse est regulariter licita quoad vtrumque secundum magis communè, glos. in cap. cupientes, verb. Priuatiõ, in vers. Si autem de elect. lib. 6. Curtius Iunior in l. vna ca. n. 4. ff. si quis ius dicenti non obtemper.